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Meisterschaften - Schiitzen Mannschaft und Einzel

2017 - Meisterschaft im kreis18
1.40. - KK Sportgewehr

<=zurlick

Mannschaftswertung

1.40.10

KK Sportgewehr Schitzenklasse

1 SGi Wolfhagen

1.40.50

KK Sportgewehr Altersklasse

1 SPSV Oberzwehren-1547

2 SPSV Oberzwehren-1547

Einzelwertung

1.40.10

KK Sportgewehr Schitzenklasse

a s wdE

SSV Baunatal
SSV Baunatal
SGi Wolfhagen
SGi Wolfhagen
SGi Wolfhagen

1.40.50

KK Sportgewehr Altersklasse

1.
2.

SSV Baunatal
SPSV Oberzwehren-1547

1.40.60
KK Sportgewehr Seniorenklasse A

ok wNE

SPSV Oberzwehren-1547
SPSV Oberzwehren-1547
SPSV Oberzwehren-1547
SPSV Oberzwehren-1547
SPSV Oberzwehren-1547
SV Edelweil} Kassel

716

824

756

Manfred Damme
Michael Thielemann
Sascha Abel

Dr. Jochen Michaelis

Michael Matthéi
Werner Killmar

Gerhard Sénger
Michael Basse
Joachim Scharf

Meik Horn
Sebastian Stuff
Manfred Damme
Michael Thielemann
Sascha Abel

Oliver Frank
Michael Basse

Dr. Jochen Michaelis
Michael Matthai
Gerhard Sénger
Werner Killmar
Joachim Scharf
Peter Kuhlmann

256
245
215

286
273
265

265
260
231

280
262
256
245
215

280
260

286
273
265
265
231
214

http://asfr.dyndns.org/erg_dienst_k18/km18_erg.asp?jahr=2017&wett...
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